
Classement Général Arrivée Trace du Bouquetin

Arrivée Trace du Bouquetin16/08/2015 - 16/08/2015
Distance: 12   D+: 1149

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Nicolas [2] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:21 1:10:09  

2 Rancon Julien [1] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:56 1:10:44 0:00:35

3 Bonin Arnaud [83] Ambérieu marathon  () SEH 16/08  10:15:01 1:12:49 0:02:40

4
Raïssac Quentin [50] Team Endurance Shop Millau/ Ales

Cévènnes Athletisme  Saint Gély du Fesc (34980)
ESH 16/08  10:15:43 1:13:31 0:03:22

5 Desaire Hans [25] Spac Terres D'horizons CRUSEILLES (74350) SEH 16/08  10:19:03 1:16:51 0:06:42

6 Mougel Herve [80] COHM  () SEH 16/08  10:20:31 1:18:19 0:08:10

Classement Scratch Hommes

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Nicolas [2] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:21 1:10:09  

2 Rancon Julien [1] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:56 1:10:44 0:00:35

3 Bonin Arnaud [83] Ambérieu marathon  () SEH 16/08  10:15:01 1:12:49 0:02:40

4
Raïssac Quentin [50] Team Endurance Shop Millau/ Ales

Cévènnes Athletisme  Saint Gély du Fesc (34980)
ESH 16/08  10:15:43 1:13:31 0:03:22

5 Desaire Hans [25] Spac Terres D'horizons CRUSEILLES (74350) SEH 16/08  10:19:03 1:16:51 0:06:42

6 Mougel Herve [80] COHM  () SEH 16/08  10:20:31 1:18:19 0:08:10

Classement Scratch Femmes

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jeannier Céline [32] Uoat Albertville (73200) SEF 16/08  10:22:48 1:20:36  

2 Manivoz Stéphanie [41]  MERCURY (73200) SEF 16/08  10:35:09 1:32:57 0:12:21

3 Claus Sylvie [64]   () V1F 16/08  10:40:44 1:38:32 0:17:56

4 Chardin Laure [18] Htac/asa Saint-Vital (73460) V1F 16/08  10:46:49 1:44:37 0:24:01

5 Griffit Mylene [30] Ca Veynes Veynes (05400) SEF 16/08  10:46:51 1:44:39 0:24:03

6 Amar Delapierre Jocelyne [5]  la Léchère (73260) V2F 16/08  10:50:03 1:47:51 0:27:15

Classement CAH

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Losserand Jonathan [39]  Marlens (74210) CAH 16/08  11:01:18 1:59:06  

2 Jolly Paul [34]  MONTVILLE (76710) CAH 16/08  11:11:54 2:09:42 0:10:36

Classement ESH

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Raïssac Quentin [50] Team Endurance Shop Millau/ Ales

Cévènnes Athletisme  Saint Gély du Fesc (34980)
ESH 16/08  10:15:43 1:13:31  

2 Rattier Yann [49]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 16/08  10:45:07 1:42:55 0:29:24

3 Savoyat Emmanuel [55]  Albertville (73200) ESH 16/08  10:51:17 1:49:05 0:35:34

Classement JUH
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Meyruey Pierre Yves [74] UA Versailles  () JUH 16/08  10:34:38 1:32:26  

2 Vechart Baptiste [69] Team Trail Evoissons  () JUH 16/08  11:18:52 2:16:40 0:44:14

Classement SEF

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jeannier Céline [32] Uoat Albertville (73200) SEF 16/08  10:22:48 1:20:36  

2 Manivoz Stéphanie [41]  MERCURY (73200) SEF 16/08  10:35:09 1:32:57 0:12:21

3 Griffit Mylene [30] Ca Veynes Veynes (05400) SEF 16/08  10:46:51 1:44:39 0:24:03

4
Champieux  Camille  [17] Areches Beaufort Villard sur doron 

(73270)
SEF 16/08  11:10:26 2:08:14 0:47:38

Classement SEH

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Nicolas [2] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:21 1:10:09  

2 Rancon Julien [1] Ea Grenoble 38  () SEH 16/08  10:12:56 1:10:44 0:00:35

3 Bonin Arnaud [83] Ambérieu marathon  () SEH 16/08  10:15:01 1:12:49 0:02:40

4 Desaire Hans [25] Spac Terres D'horizons CRUSEILLES (74350) SEH 16/08  10:19:03 1:16:51 0:06:42

5 Mougel Herve [80] COHM  () SEH 16/08  10:20:31 1:18:19 0:08:10

6 Vaugoyeau Damien [58]  Vaulnaveys le haut (38410) SEH 16/08  10:23:24 1:21:12 0:11:03

Classement V1F

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Claus Sylvie [64]   () V1F 16/08  10:40:44 1:38:32  

2 Chardin Laure [18] Htac/asa Saint-Vital (73460) V1F 16/08  10:46:49 1:44:37 0:06:05

3 Boumaza Nadine [13] Ca Veynes  Montmaur (05400) V1F 16/08  11:05:28 2:03:16 0:24:44

4 Roux Nathalie [54] Ca Veynes la roche des arnauds (05400) V1F 16/08  11:07:16 2:05:04 0:26:32

5 Jolly Celine [33] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1F 16/08  11:11:55 2:09:43 0:31:11

6 Wachel Catherine [59]  Neuilly Plaisance (93360) V1F 16/08  11:14:59 2:12:47 0:34:15

Classement V1H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nefyn William [67]   () V1H 16/08  10:28:01 1:25:49  

2 Tabouret Florent [56]  MONTMAUR (05400) V1H 16/08  10:32:12 1:30:00 0:04:11

3 Gauthier Sébastien [82] Ambérieu Marathon  () V1H 16/08  10:34:23 1:32:11 0:06:22

4 Liagre Sylvain [66] Les chtis coureurs  () V1H 16/08  10:37:06 1:34:54 0:09:05

5
Bertrand Frédéric [9] Amberieu Marathon amberieu en bugey

(01500)
V1H 16/08  10:42:55 1:40:43 0:14:54

6 Ivanoff David [75] Team Ipaek  () V1H 16/08  10:42:58 1:40:46 0:14:57

Classement V2F

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amar Delapierre Jocelyne [5]  la Léchère (73260) V2F 16/08  10:50:03 1:47:51  

2
Bertrand Nadine [10] Cross Sport Serre Chevalier BRIANCON

(05100)
V2F 16/08  10:51:53 1:49:41 0:01:50

3 Marion Christine [43] Afa Feyzin-Venissieux CORBAS (69960) V2F 16/08  11:29:34 2:27:22 0:39:31

Classement V2H
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paul Francis [46] C.à Veynes sigoyer (05130) V2H 16/08  10:34:17 1:32:05  

2 Blachere Christian [11] Aucun marseille (13015) V2H 16/08  10:39:17 1:37:05 0:05:00

3 Chomarat Gilles [19] Eag vizille (38220) V2H 16/08  10:43:23 1:41:11 0:09:06

4 Marion Philippe [44] Ozon Courir CORBAS (69960) V2H 16/08  10:53:56 1:51:44 0:19:39

5 Jacquel Vincent [86]   () V2H 16/08  11:04:28 2:02:16 0:30:11

6 Boullanger Hervé [12]  Paris (75015) V2H 16/08  11:34:46 2:32:34 1:00:29

Classement V3H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aitradi Said [3] Ca Veynes veynes (05400) V3H 16/08  10:43:16 1:41:04  

2 Garreau Claude [65]   () V3H 16/08  10:58:59 1:56:47 0:15:43

3 Foresteri Gérard [72] UST Courir à St Tropez  () V3H 16/08  11:06:41 2:04:29 0:23:25

4 Gaymay Jacques [28] Courir Ensemble Sncf wattignies (59139) V3H 16/08  11:09:35 2:07:23 0:26:19

5 Cornut Mickael [20]  SONGIEU (01260) V3H 16/08  11:39:08 2:36:56 0:55:52

Classement V4H

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Clérentin Jean Philippe [84]   () V4H 16/08  10:41:26 1:39:14  
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